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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 257 од Царинскиот закон („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.39/2005, 4/2008, 48/2010, 158/2010, 44/2011,53/2011, 11/2012), Владата на 
Република Македонија, на седницата, одржана на 27.12.2011 година, донесе 

 
УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА 

СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИОТ ЗАКОН 
 

Член 1 
Во Уредбата за изменување и дополнување на Уредбата за спроведување на 

Царинскиот закон („Службен весник на Република Македонија“ број 141/2011, 147/2011 и 
158/2011), по членот 204 се додава нов член 204-а кој гласи: 

 
„Член 204-а 

Одредбите на членовите 2, 3, 6 до 9, 11 до 18, 20 до 22, 33, 35, 36, 40 став (2), 42, 44, 46, 
77 до 80, 82 до 84, 106, 115, 123, 154, 158, 168 до 170, 176 до 179, 183 до 186, 188 до 190, 
194, 196 до 203 на оваа Уредба ќе отпочнат да се применуваат од 1 јануари 2012 година. 

Одредбите на членовите 155, 180, 181, 191, 192, 193, 195 и прилогот 60 од член 204 на 
оваа Уредба ќе отпочнат да се применуваат од 1 јули 2012 година. 

Одредбите на членовите 1, 4, 5, 10, 19, 23 до 32, 34, 37 до 39, 40 став (1), 41, 43, 45, 47 
до 76, 81, 85 до 105, 107 до 114, 116 до 122, 124 до 153, 156, 157, 159 до 167, 171 до 175, 
182, 187 и 204 на оваа Уредба ќе отпочнат да се применуваат од 1 јануари 2013 година.“ 

 
Член 2 

Во член 205 запирката се заменува со точка, а зборовите до крајот на реченицата се 
бришат. 

 
Член  3 

Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 
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